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Protokół nr 2/II/2018 

z obrad sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 26 listopada 2018 roku. 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 15:00 

Zakończenie obrad – godz. 18.15 

 

 

Ad. 1. 

Sprawy regulaminowe: 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński. 

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol, Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska, Kierownik 

Organizacyjny Urzędu Gminy Mirela Formella, Radca Prawny Marcin Skalski, Dyrektor GOKSiR   

Leszek Orczykowski i sołtysi z terenu Gminy Trąbki Wielkie. 

Przewodniczący stwierdził, na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 14 radnych. Brak 

Radnego Marka Czerwińskiego, który poinformował wcześniej o swoim spóźnieniu. Ustawowy skład 

Rady Gminy wynosi 15 radnych. Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załącznik nr 1 i 2 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący, kolejno przedstawił dzisiejszy porządek obrad.  

Proponowany porządek obrad: 

 

11..  Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad; 

- Zatwierdzenie porządku obrad; 

- Przyjęcie protokołu z I zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

22..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie oraz 

ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 - 2023 - referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy; 

33..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki 

Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 - 2023 - referuje Pan Zbigniew 

Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

44..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Gminy Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 - 2023 - referuje Pan 

Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 
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55..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury Oświaty Sportu i Zdrowia Rady Gminy 

Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 - 2023 - referuje Pan 

Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

66..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018 – 

2023 - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

77..  Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych – 

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

88..  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie – 

referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

99..  Wystąpienia sołtysów; 

1100..  Wolne wnioski.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie 

powołania doraźnej komisji statutowej. Uzasadnił potrzebę powołania w/w komisji. Zapytał czy są jeszcze 

jakieś propozycje zmian porządku obrad.   

Wójt Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie do dzisiejszego porządku obrad uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu Współpracy Gminy Trąbki Wielkie z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok”. Uzasadnił 

swój wniosek. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy ktoś jeszcze zgłasza uwagi do porządku obrad. Uwag nie 

zgłoszono. Przystąpiono do przegłosowania zgłoszonych wniosków.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, kto jest za wprowadzeniem do porządku obrad: 

• uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła zgłoszony wniosek. 

/Szczegóły głosowania w załączniku/. 

• uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Trąbki Wielkie z organizacjami 

pozarządowymi na 2019 rok” 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła zgłoszony wniosek. 

/Szczegóły głosowania w załączniku/. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby nowe projekty uchwał wprowadzić kolejno po punkcie 6 

obecnego porządku obrad. Kolejno odczytał porządek z uwzględnionymi zmianami.  

/Radni otrzymali porządek z uwzględnionymi zmianami/  

/Do obrad sesji dołączył Pan Karol Kozak – Kierownik ZGKiM w Trąbkach Wielkich/ Proponowany 

porządek obrad: 

11..  Sprawy regulaminowe: 
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- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad; 

- Zatwierdzenie porządku obrad; 

- Przyjęcie protokołu z I zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

22..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie oraz ustalenia 

jej składu osobowego w kadencji  2018 – 2023 - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący 

Rady Gminy; 

33..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie 

oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 – 2023 - referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy; 

44..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego  Rady Gminy 

Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 - 2023- referuje Pan Zbigniew 

Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

55..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury Oświaty Sportu i Zdrowia Rady Gminy Trąbki 

Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 – 2023 - referuje Pan Zbigniew 

Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

66..  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018 - 2023- referuje Pan 

Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

77..  Podjęcie uchwały  w prawie powołania doraźnej Komisji Statutowej – referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy; 

88..  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Trąbki Wielkie z organizacjami 

pozarządowymi na 2019 rok” – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

99..  Podjęcie uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych – 

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

1100..  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie – 

referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

1111..  Wystąpienia sołtysów; 

1122..  Wolne wnioski.  

 

Przewodniczący Rady poddał porządek pod głosowanie. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek z uwzględnionymi zmianami.  

 

• Przyjęcie protokołu z I zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie.  

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie zgłoszono uwag do protokołu. Poddał 

protokół pod głosowanie. Zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z I zwyczajnej sesji Rady Gminy 

Trąbki Wielkie. 
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Rada Gminy Trąbki Wielkie w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła protokół z I zwyczajnej 

sesji Rady Gminy. /Szczegóły głosowania w załączniku./ 

 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018-2023. 

 

Przewodniczący Rady uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały. Poinformował o konieczności 

powołania poszczególnych komisji zgodnie z zapisem w statucie Gminy Trąbki Wielkie.  Poinformował 

o ilości komisji w jakich każdy radny musi pracować – minimum w dwóch komisjach. Zwrócił uwagę, 

że w Komisji Rewizyjnej przewodniczącego wybiera Rada Gminy. Zaproponował skład komisji 3 

osobowy. Zapytał, czy są inne propozycje co do liczby składu w/w komisji.  

Radna Wioleta Frydrych zapytała, czy członkowie komisji rewizyjnej mogą uczestniczyć w innych 

komisjach. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do tej pory członkowie tej komisji nie pracowali w innych 

komisjach, ale obecnie, po konsultacji z mecenasem ustalono, że członkowie komisji mogą pracować w 

innych komisjach.   

r.pr. Marcin Skalski potwierdził powyższe ustalenia.   

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś zgłasza inne propozycje co do składu członków komisji. 

Propozycji nie zgłoszono. Poddano pod głosowanie ilościowy skład Komisji Rewizyjnej. Zapytał, kto 

jest za 3 osobowym składem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła 3 osobowy skład Komisji 

Rewizyjnej. /Szczegóły głosowania w załączniku./ 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej.  

Radny Ryszard Budzyński zgłosił kandydaturę Radnego Sławomira Mazurka. 

Radny Zbigniew Gębka zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Budzyńskiego. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jeszcze jakieś zgłoszenia. Brak zgłoszeń. Poddał pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, kto jest za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie.  

Rada Gminy Trąbki Wielkie w wyniku głosowania jednogłośnie jest za zamknięciem w/w listy. 

/Szczegóły głosowania w załączniku./ 
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Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się imiennie do zgłoszonych kandydatów na przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, czy wyrażają zgodę na kandydaturę.  

Radny Sławomir Mazurek – wyraził zgodę.  

Radny Ryszard Budzyński – nie wyraził zgody.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę Radnego Sławomira 

Mazurka na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał kto jest za tym, aby przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Trąbki Wielkie był Radny Sławomir Mazurek. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie wybrała Radnego Sławomira Mazurka na  

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. /Szczegóły głosowania w załączniku./ 

 

Przewodniczący Rady Gminy prosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Rewizyjnej na członków 

Komisji Rewizyjnej. 

Radna Wioleta Frydrych zgłosiła kandydaturę Radnego Michała Studzińskiego. 

Radny Sławomir Mazurek zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Budzyńskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy ktoś zgłasza jeszcze jakąś kandydaturę. Brak dalszych 

zgłoszeń. Kolejno poddał pod głosowanie zamknięcie listy zgłoszeń na członków do Komisji 

Rewizyjnej. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, kto jest za zamknięciem listy zgłoszeń kandydatur na członków 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie.  

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie jest za zamknięciem listy kandydatów na członków 

komisji rewizyjnej. /Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu./ 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się imiennie do zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na 

pracę w komisji.  

Radny Michał Studziński oraz Radny Ryszard Budzyński – wyrazili zgodę.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kolejno kandydatów do pracy w komisji. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

• Zapytał,  kto jest za tym, aby członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie był 

Radny Michał Studziński. 
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Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie poparła w/w kandydaturę. /Szczegóły głosowania w 

załączniku do protokołu./ 

• Zapytał,  kto jest tym, aby członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie został 

Radny Ryszard Budzyński. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie poparła w/w kandydaturę. /Szczegóły głosowania w 

załączniku do protokołu./ 

 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do członków Komisji Rewizyjnej o ukonstytuowanie się i 

wybranie z pośród siebie wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że po naradzie, na zastępcę przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej wybrany został Radny Michał Studziński.  

Następnie przeczytano projekt uchwały z uwzględnionymi propozycjami.  

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są jakieś uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, 

poddał uchwałę pod głosowanie. W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/4/2018 w powyższej sprawie. 

/Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu./  

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki 

Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 – 2023 - referuje Pan Zbigniew 

Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady zapytał mecenasa, czy w przypadku podjęcia tej uchwały również tak jak w 

poprzednim punkcie Rada Gminy powołuje dwóch członków i przewodniczącego komisji. Zapytał 

mecenasa, czy Rada Gminy w przypadku tej komisji również musi wyłonić zastępcę przewodniczącego 

komisji.  

Mecenas Marcin Skalski przedstawił procedurę powoływania komisji informując, że podobnie jak przy 

wyborze członków Komisji Rewizyjnej należy przeprowadzić wybór członków przedmiotowej komisji. 

Rada Gminy poprzez głosowanie wyłania przewodniczącego tej komisji, kolejno wybierani są 

członkowie komisji, którzy kolejno wyłaniają z pośród siebie zastępcę przewodniczącego komisji.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy są inne propozycje co do zaproponowanego składu trzyosobowego 

przedmiotowej komisji. Propozycji nie zgłoszono. Poddał pod głosowanie trzyosobowy skład komisji. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. Zapytał, kto jest za 3 osobowym składem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 
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W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęli skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Trąbki Wielkie. /Szczegóły głosowania w załączniku./ 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Trabki Wielkie. 

• Radny Grzegorz Żukowski zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Budzyńskiego. 

• Radna Wioleta Frydrych zgłosiła kandydaturę Radnej Justyny Perki. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś zgłasza jeszcze jakieś kandydatury. Brak dalszych zgłoszeń.  

Poddał pod głosowanie zamknięcie listy zgłoszeń kandydatów na przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie.  

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.  

W wyniku głosowania radni jednogłośnie są za zamknięciem w/w listy. /Szczegóły głosowania w 

załączniku./ 

Przewodniczący Rady zwrócił się imiennie do zgłoszonych kandydatów na przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie, czy wyrażają zgodę na kandydowanie.  

Radny Ryszard Budzyński – wyraził zgodę,  

Radna Justyna Perka – wyraziła zgodę.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury na przewodniczącego w/w 

komisji.  W głosowaniu udział bierze 14 radnych. Przewodniczący Rady zapytał: 

• kto jest za tym, aby przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki 

Wielkie był Radny Ryszard Budzyński. 

• kto jest za tym, aby Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji była Radna Justyna 

Perka. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów wybrała Radnego Ryszarda Budzyńskiego na  

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie. /Szczegóły 

głosowania w załączniku./ 

 

Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

• Radny Michał Studziński - zgłosił kandydaturę Radnej Justyny Perki; 

• Radny Sławomir Mazurek -  zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Żukowskiego.  

• Radny Jan Selka - zgłosił kandydaturę Radnej Wiolety Frydrych.  

Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na członków w/w komisji. 
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W wyniku głosowania radni jednogłośnie są za zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie. /Szczegóły głosowania w załączniku do 

protokołu./ 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się imiennie do zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na pracę w 

komisji.  

Radna Justyna Perka – wyraziła zgodę,  

Radny Grzegorz Żukowski – wyraził zgodę, 

Radna Wioleta Frydrych – nie wyraziła zgody.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do mecenasa z zapytaniem, czy należy indywidualnie przegłosować 

skład poszczególnych kandydatów na członków przedmiotowej komisji. 

Radca Prawny Marcin Skalski  poinformował, konsekwentnie tak jak przy wyborze Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kolejno kandydatów do pracy w komisji. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

• Zapytał,  kto jest za tym, aby członkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji była Radna Justyna 

Perka. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów poparła w/w kandydaturę. /Szczegóły głosowania w 

załączniku do protokołu./ 

• Zapytał,  kto jest tym, aby członkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji był Radny Grzegorz 

Żukowski 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów poparła w/w kandydaturę. /Szczegóły głosowania w 

załączniku do protokołu./  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że formalnie członkami komisji zostali: Radna Justyna Perka oraz 

Radny Grzegorz Żukowski. Zwrócił się do komisji o ukonstytuowanie się i wyłonienie Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny Ryszard Budzyński  poinformował, że Zastępcą 

Przewodniczącego został Radny Grzegorz Żukowski.  

Następnie przeczytano projekt uchwały z uwzględnionymi propozycjami. Przewodniczący Rady Gminy 

spytał, czy są jakieś uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący Rady Gminy - 

poddał uchwałę pod głosowanie.  

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.  

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/5/2018 w powyższej sprawie. 
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 Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Gminy Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 - 2023- referuje 

Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego wpisali się 

radni: Marian Płotka, Roman Olszewski, Zbigniew Gębka, Michał Studziński, Sławomir Mazurek, Wiesław 

Keler, Justyna Perka, Wioleta Frydrych. Dodatkowo zgłosił się Radny Grzegorz Żukowski oraz Radny Jan 

Selka deklarując chęć pracy w w/w komisji.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jeszcze kandydatury do pracy w przedmiotowej komisji. Brak dalszych 

kandydatur.  

Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji 

Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Trąbki Wielkie. W głosowaniu udział bierze 14 

radnych. Zapytał, kto jest za zamknięciem listy do składu członków Komisji Ekonomicznej i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Trąbki Wielkie.  

W wyniku głosowania radni jednogłośnie są za zamknięciem w/w listy. /Szczegóły głosowania w 

załączniku./ 

Przewodniczący Rady zwrócił się imiennie do zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na prace w 

komisji.  

1) Radny Marian Płotka – wyraził zgodę; 

2) Radny Roman Olszewski – wyraził zgodę; 

3) Radny Zbigniew Gębka  – wyraził zgodę;  

4) Radny Michał Studziński – wyraził zgodę;  

5) Radny Sławomir Mazurek – wyraził zgodę; 

6) Radny Wiesław Keler – wyraził zgodę; 

7) Radna Justyna Perka – zrezygnowała; 

8) Radna Wioleta Frydrych – wyraziła zgodę; 

9) Radny Grzegorz Żukowski  wyraził zgodę; 

10) Radny Jan Selka – wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady poinformował, że 9 radnych wyraziło chęć pracy w Komisji Ekonomicznej i 

Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy. Poddał pod głosowanie w/w skład przedmiotowej komisji. W 

głodowaniu udział bierze 14 radnych. 

Zapytał, kto jest za przedstawionym składem Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Gminy Trąbki Wielkie.  

W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęli skład członków Komisji Ekonomicznej i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Trąbki Wielkie. /Szczegóły głosowania w załączniku./ 

Przewodniczący Rady poprosił, aby  komisja się ukonstytuowała. 
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Członkowie Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Trąbki Wielkie 

ukonstytuowali się w następujący sposób: 

• Radny Marian Płotka /PRZEWODNICZĄCY/ 

• Radny Zbigniew Gębka  /Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO/ 

• Radna Wioleta Frydrych /CZŁONEK/ 

• Radny Roman Olszewski/CZŁONEK/ 

• Radny Michał Studziński /CZŁONEK/ 

• Radny Mazurek Sławomir /CZŁONEK/ 

• Radny Żukowski Grzegorz /CZŁONEK/ 

• Radny Wiesław Keler /CZŁONEK/ 

• Radny Jan Piotr  Selka  /CZŁONEK/ 

 

/Do posiedzenia dołączył Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Czerwiński/  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania uchwały. Odczytał treść uchwały. Spytał, kto jest za 

podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 

Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2014-2018 w takim składzie jaki został 

przedstawiony. Obecnych podczas głosowania było 15 radnych.  

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/6/2018 w powyższej sprawie. 

/Szczegóły glosowania w załączniku do uchwały./ 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minut przerwy.  

Po przerwie. Obecnych 15 radnych.  

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury Oświaty Sportu i Zdrowia Rady Gminy 

Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji  2018 – 2023 - referuje Pan Zbigniew 

Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady przedstawił deklarację radnych, którzy zgłosili się do pracy w komisji Kultury, 

Oświaty, Sportu i Zdrowia tj.: Radny Zbigniew Gębka, Radny Władysław Kanka, Radny Krystian Sadowski, 

Radny Jan Selka, Radna Justyna Perka oraz Radna Wioleta Frydrych. 

Przewodniczący Rady zwrócił się imiennie do każdego z w/w radnych z zapytaniem, czy wyraża chęć pracy 

w komisji. Wszyscy radni, którzy wcześniej zadeklarowali chęć pracy w komisji wyrazili zgodę na pracę w 

komisji. Przypomniał, że zgodę do pracy w komisji wyraziło 6 radnych. Zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby 

zgłosić chęć pracy w tej komisji. Brak zgłoszeń.  

Poddał pod głosowanie zamknięcie listy zgłoszeń do komisji. Zapytał, kto jest za zamknięciem listy 

członków składu Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia rady Gminy Trąbki Wielkie. 

W głosowaniu udział bierze 15 radnych. 
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W wyniku głosowania radni jednogłośnie są za zamknięciem listy zgłoszeń członków do Komisji Kultury, 

Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Trąbki Wielkie. /Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu. / 

 

Przewodniczący Rady odczytał skład członków Komisji Kultury Oświaty Sportu i Zdrowia, poddając go pod 

głosowanie.  

W głosowaniu udział bierze 15 radnych. Zapytał, kto jest za odczytanym składem członków Komisji Kultury 

Oświaty Sportu i Zdrowia Rady Gminy Trabki Wielkie.  

W wyniku głosowania radni jednogłośnie są za zgłoszonym składem sześcioosobowym kandydatów do 

pracy w/w komisji. /Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu. / 

 

Przewodniczący Rady  zwrócił się do komisji o ukonstytuowanie się.  

Członkowie Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie 

zdecydowali: 

1) Radna Wioleta Frydrych /PRZEWODNICZĄCY/  

2) Radny Jan Selka  /Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO/ 

3) Radny Zbigniew Gębka /CZŁONEK/; 

4) Radny Władysław Kanka /CZŁONEK/; 

5) Radny Krystian Sadowski /CZŁONEK/; 

6) Radna Justyna Perka /CZŁONEK/; 

Przewodniczący Rady przypomniał radnym, że w skład Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia wchodzi 

6 radnych. Przedstawił w/w nazwiska radnych i spytał kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania 

Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu 

osobowego w kadencji 2018-2023 w takim składzie jaki został przedstawiony. Obecnych podczas 

głosowania było 15 radnych.      

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/7/2018 w powyższej sprawie. 

/Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu./ 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Trąbki Wielkie oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018 - 2023- 

referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy; 

Przewodniczący Rady przedstawił deklarację radnych do składu  komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i 

Spraw Społecznych tj.: Marian Płotka, Roman Olszewski, Władysław Kanka, Krystian Sadowski, Jan Selka, 

i Wiesław Keler.  

Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie zamkniecie listy kandydatów należących do składu komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych. 

W wyniku głosowania radni większością głosów zamknęli listę zgłoszonych kandydatów do w/w komisji. 
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Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu. 

Przewodniczący Rady  zapytał imiennie radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w przedmiotowej komisji. 

Wyczytani radni: Marian Płotka, Roman Olszewski, Władysław Kanka, Krystian Sadowski, Jan Selka, i 

Wiesław Keler - wyrazili zgodę na pracę w komisji.  

Przewodniczący Rady przypomniał, że komisja składała się z 6 członków. Wymienił jej poszczególnych 

członków. Zapytał, kto jest za w/w składem komisji.  

W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęła w/w skład komisji. /Szczegóły głosowania w załączniku 

do protokołu./ 

Przewodniczący Rady  zwrócił się o ukonstytuowanie składu komisji.  

Członkowie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych Rady Gminy Trąbki Wielkie 

jednogłośnie zdecydowali: 

1) Władysław Kanka /PRZEWODNICZĄCY/ 

2) Jan Selka /Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO/ 

3) Marian Płotka /CZŁONEK/ 

4) Roman Olszewski /CZŁONEK/ 

5) Krystian Sadowski /CZŁONEK/ 

6) Wiesław Keler /CZŁONEK/ 

Przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. Spytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych Rady Gminy Trąbki Wielkie oraz ustalenia 

jej składu osobowego w kadencji 2014-2018 w takim składzie jaki został przedstawiony. Obecnych podczas 

głosowania było 15 radnych.     

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/8/2018 w powyższej sprawie. 

/Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu./ 

 

Ad 7. Podjęcie uchwały  w prawie powołania doraźnej Komisji Statutowej – referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy. 

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy uzasadnił podjęciem powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby w skład komisji wpisani zostali wszyscy przewodniczący 

poszczególnych stałych komisji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Radny Marian Płotka zgłosił dodatkowo kandydaturę Przewodniczącego Rady Gminy, który wyraził zgodę 

na powyższe.  

Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie zamkniecie listy kandydatów należących do składu Komisji 

Statutowej Rady gminy Trąbki Wielkie. Zapytał,  kto jest za zamknięciem listy członków składu doraźnej 

Komisji Statutowej Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

W głosowaniu udział bierze 15 radnych. 
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W wyniku głosowania radni jednogłośnie są za zamknięciem listy zgłoszeń członków do doraźnej  

Komisji Statutowej Rady Gminy Trąbki Wielkie. /Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu. / 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że komisja składała się z 6 członków. Wymienił jej poszczególnych 

członków. Zapytał, kto jest za odczytanym składem doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Trąbki 

Wielkie.  

W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęli w/w skład komisji.  Szczegóły głosowania w 

załączniku do protokołu. /Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu. / 

 

Przewodniczący Rady Gminy kolejno zapytał kandydatów, czy wyrażają zgodę do pracy w komisji. 

Poszczególni kandydaci: Zbigniew Leszczyński, Ryszard Budzyński, Wioleta Frydrych, Władysław Kanka, 

Sławomir Mazurek, Marian Płotka wyrazili zgodę na pracę w komisji statutowej. 

 Przewodniczący Rady zwrócił się o ukonstytuowanie składu komisji. 

Zaproponowano, aby przewodniczącym doraźnej Komisji Statutowej został Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Leszczyński, który wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. Spytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania 

doraźnej Komisji Statutowej w takim składzie jaki został przedstawiony. Obecnych podczas głosowania było 

15 radnych.     

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/9/2018 w powyższej sprawie. 

/Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu./ 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Trąbki Wielkie z 

organizacjami pozarządowymi na 2019 rok” – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

Wójt Gminy uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały. 

/Obrady sesji opuściła Radna Wioleta Frydrych/  

Radny Wiesław Kanka zapytał, czy członkowie rady są powoływani w skład komisji. 

Wójt Gminy poinformował, że skład komisji powołuje się zarządzeniem Wójta Gminy a nie uchwałą Rady 

Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. 

Odczytano treść uchwały. 

Następnie Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr II/10/2018 

/Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu./ 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatkowych od środków transportu 

– referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

Wójt Gminy uzasadnił podjęcie powyższej uchwały. 



14 

 

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. 

Odczytano treść uchwały. 

Następnie Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr II/10/2018. 

/Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu./ 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia za prace dla Wójt Gminy Trąbki 

Wielkie. 

/Salę obrad opuścił Wójt Gminy Trąbki Wielkie/.  

Przewodniczący Rady Gminy uzasadnił podjęcie powyższej uchwały. Przypomniał o podjętej w lipcu 

uchwale, która to zmniejszyła wynagrodzenie Wójta Gminy - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 15.05.2018r w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych. Zaproponował o 

ustalenie wynagrodzenia zasadniczego w wysokości  4700,00 zł.  Podał, że jeżeli kwota ta byłaby poparta to 

tak w odniesieniu do ustalonego wynagrodzenia zasadniczego kształtują się poniższe kwoty:   

Dodatek funkcyjny – 1900 zł.  

Dodatek specjalny - 6600 zł.  

Dodatek za wysługę lat  - 940 zł.  

Łączna kwota wynagrodzenia – 10800,00 zł.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są inne propozycje.  

Radny Michał Studziński jak to ma się do lipcowych ustaleń. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że dokładnie tak samo. Zaznaczył, że zgodnie z 

Rozporządzeniem widełki wynagrodzenia mieszacza się w granicach 4200 – 4700.  

Radni zgodzili się z powyższa propozycją.  

Odczytano i przegłosowano uchwałę  

Rada Gminy Trabki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr II/ 12/2018r. 

Szczegóły głosowania w załączniku do protokołu.  

Ad 11 Wystąpienie sołtysów 

• Sołtys wsi Zaskoczyn Krzysztof Barański poruszył tematy: komisji statutowej i zmiany statutów 

sołeckich, stworzenia funduszu sołeckiego na kwestie napraw placów zabaw. Proponuje, aby to 

uściślić w statutach sołeckich poprzez naniesienie odpowiedniego zapisu np. 10% przekazywania 

środków sołeckich na fundusz remontowy w sołectwie. Wspomniał o konieczności założenia książki 

obiektów dotyczących dokonanych przeglądów kominiarskich.  

•  Sołtys Krystian Sadowski przypomniał o pilnej potrzebie rozwiązania problemu dotyczących 

odpadów komunalnych. Jest to problem nie tylko sołectwa, ale w różnych sołectwach. Jest to 

problem Gminy. Dotyczy odpadów komunalnych przy placach zabaw, przy świetlicach. 
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• Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zostało to zaprotokołowane, wrócimy do tematu. 

• Sołtys wsi Ełganowo w imieniu mieszkańców zapytał jak wygląda załatwianie sprawy komunikacji 

publicznej na terenie Gminy.  

• Wójt Gminy przedstawił dokładną sytuację panującą na terenie gminy dotyczącą obecnie 

uruchomionych kursów jak również czasu oczekiwania na możliwość wprowadzenia dodatkowych 

kursów. Dokładna wypowiedz Wójta Gminy w nagraniu archiwalnym na stronie Gminy (ok. godz. 

nagrania -17.45). 

Ad. 12. Wolne wnioski.  

• Radny Grzegorz Żukowski  zapytał o  możliwość gazyfikacji Gołębiewa Wielkiego. 

• Wójt Gminy podał, że jest to zadanie Pomorskiej Spółki Gazowniczej. Kwestie związane z gazem 

zależą w dużej mierze od mieszkańców od ilości złożonych przez nich wniosków. Przypomniał, że 

jak w Gołębiewie Wielkim odbyło się w tej kwestii zebranie, to na zebranie  przybyło  trzech 

mieszkańców. Podał, że  im więcej będzie wniosków tym szybciej będzie w sołectwie gaz. Prosi 

radnego, aby taką informację przedstawił mieszkańcom na spotkaniu. Zachęca do składania 

wniosków.  

• Radny Jan Selka skierował prośbę do Pana Karola Kozaka Kierownika ZGKiM o wyczyszczenie 

rowu przy ul. Radosnej w Kleszczewie oraz o sprawdzenie rozsuwających się płyt na ul. Brzozowej, 

na której nie ma żadnego utwardzenia i zsuwają się one na ul. Lawendową.  

• Kierownik ZGKiM podał, że prawdopodobnie droga ta jest na gwarancji. Wykonawcą była Gmina a 

nie Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Proponuje, aby sprawę te zgłosić do 

wykonawcy.  

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat, w trakcie której Pan Karol Kozak zaprosił Pana 

Radnego Jana Selkę do ZGKiM celem wyjaśnienia tej sprawy.   

• Sołtys wsi Ełganowo zgłosił słabo zamocowaną tablicę informującą o przejściu dla pieszych prosi o 

naprawę. Kolejno zapytał, czy słupy telefoniczne zostały zgłoszone do usunięcia, bo niedługo położą 

się na drogę.  

• Wójt Gminy przyznał, że zapomniał przekazać to Przewodniczącemu Rady Gminy. 

• Radny Jan Selka zapytał, czy jest możliwość zrobienia pomiaru przejeżdżających samochodów na ul. 

Brzozowej w Kleszczewie.  

• Wójt Gminy poinformował, że obecnie jest już tylko jedno światło na odcinku drogi wojewódzkiej 

nr 222 na odcinku od zjazdu na Postołowo w kierunku ronda. Stwierdził, że na chwilę obecna nie 

opłaca się już jeździć ulicą Brzozową.  

• Radny Jan Selka – podał, że chodzi dokładnie o samochody jeżdżące z ul. Skarszewskiej na ul. 

Brzozową w Kleszczewie.  Mieszkańcy proszą o pomiary, albo o usytuowanie świateł. Może to 

zmobilizuje kierowców, aby jeździli drogą wojewódzką nr 222. 

• Wójt Gminy stwierdził, że pomiar można wykonać, ale pytanie co to da, natężenia na pewno nie 
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zmniejszy. Stwierdził, że remont drogi  wojewódzkiej nr 222 potrwa jeszcze ok. 2 – 3 tygodnie. 

• Sołtys wsi Mierzeszyn przypomina o pilnej potrzebie zamontowania lustra na ulicy Gdańskiej w 

Mierzeszynie.  

• Wójt Gminy zwrócił uwagę, że jest to droga wojewódzka. Gmina bez zgody Zarządu Dróg 

Wojewódzkich nie może stawiać przy tych drogach luster.  Dodał, że Gmina ponownie zwróci się o 

wyrażenie zgody do Zarządu Dróg Wojewódzkich na usytuowanie tego lustra. Jak będzie zgoda to 

Gmina lustro zakupi i zamontuje.  

• Radny Roman Olszewski poruszył problem wspólnego korzystania ze świetlicy wiejskiej 

sportowców i mieszkańców. Występują kolizje terminów. Prosi o rozwiązanie tego problemu. 

• Wójt Gminy podał, że wszystko rozwija się o kwestię rozbudowy świetlicy. Przyznał, że na dzień 

dzisiejszy rzeczywiście jest tam problem. Dodał, że zostanie wykonana kalkulacja tej inwestycji. 

Przedyskutujecie to na komisji. 

• Radny Sławomir Mazurek zapytał, czy można zamontować słupki przy spowalniaczach na drodze z 

płyt  YOUMB w Rościszewie  w kierunku Godziszewa.  

• Wójt Gminy poinformował, że  zwróci się do Kierownika ZGKiM, aby zabezpieczyć środki na ten 

cel i zamontować te słupki.  

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jeszcze wolne wnioski. Z uwagi na wyczerpanie tematów zamknął II 

zwyczajną Sesję Rady Gminy i podziękował wszystkim za czynny udział.  

 

Protokołowała:          Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Czyż               Zbigniew Leszczyński 

    

 

Załączniki: 

11..  Lista obecności radnych, sołtysów i gości,  

22..  Porządek sesji 

33..  Uchwały podjęte na sesji – nr II/4/2018- II/12/2018 

 

 


